
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 32/2019 

SLEVA
KOMPLETNÍ SORTIMENT

+ DÁREK K NÁKUPU
BRÝLE, PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA, OBAL NA SEDAČKU

AŽ 55 %

Akce se vztahuje na kompletní sortiment značky SWAG. K nákupu libovolného množství produktů SWAG, připadá nárok na jeden z uvede-
ných dárků. Akce platí pro registrované zákazníky v uvedeném termínu nebo do vyprodání zásob. Dárky pouze do vydání zásob.



...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

MIG/TIG/MMA Svářečka Starline

SMARTMIG 162

KÓD: GV SVST003 

KÓD: GS GYS 33160

7 900 Kč

9 490 Kč

Běžná cena: 9 140 Kč

Běžná cena: 11 790 Kč

SVÁŘECÍ 
PROGRAM

https://maxi.elit.cz/product/detail/30088931/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4541610/context:0


Ochrana podvozku černá nepřelakovatelná 1 L Košile ELIT

...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

KÓD: XT UBCN1000 KÓD: MAR 813 KOSILE 89 Kč 809 Kč
AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

https://maxi.elit.cz/product/detail/15860197/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/12933456/context:0
https://www.i-elit.cz/odevy-1908/#2


Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

SWAG – NEJLEPŠÍ VOLBA 
PRO NÁHRADNÍ DÍLY

Klíčová fakta: SWAG
– Sortiment 26,000 různých náhradních dílů pro osobní auta
– Důvěryhodný partner Nezávislého trhu s náhradními díly
– Více než 80 uvedených výrobců vozidel 
– Vybrané součástky jsou vyráběny vnitropodnikovým inženýrstvím Bilstein group

Silná značka
SWAG, to znamená produkty, které splňují požadavky nejvyšší produkční kvality, trvanlivosti a přesnou montáž. Abychom toho dosáhli, pracují centrálně kontrolo-
vaná oddělení řízení kvality jednohlasně. 
Před zařazením jakéhokoliv nového náhradního dílu, jsou provedeny detailní předběžné testy vzorků v nejmodernějších testovacích laboratořích v sídle společnosti 
Bilstein group v Ennepetalu.

Klíčové kompetence
Mezi hlavní skupiny produktů značky SWAG patří díly motoru, díly řízení a zavěšení, díly karosérii a interiéru a elektroinstalaci. Speciální část sortimentu tvoří SWAG 
extra – rozsáhlý a rozmanitý sortiment produktů zpravidla spojených se značkou vozidla, mnohdy je jedinou alternativou originálním dílům.
SWAG je v nepřetržitém rozvoji skrze plánované rozšíření existujících řad produktů, stejně jako implementaci nových typů produktů. 

Plánování bezpečnosti zákazníků
S více než 60 lety zkušeností je SWAG jeden z řídících světových partnerů distribuujících vysoce kvalitní náhradní díly pro velkoobchodníky v Nezávislém trhu s ná-
hradními díly. Stálá dostupnost a krátká doba doručení zaručuje optimální plánování a bezpečnost zákazníků. 
 
Kvalita – víme, na čem záleží
Jednou z našich nejsilnějších stránek je spolehlivost. Tu zaručuje stálá kvalita produktů kombinovaná se včasným doručováním našich výrobků. Stejné standardy 
kvality aplikujeme na celou výrobní linku, kde jsou zaručeny rozsáhlými a opakovanými testy. Tyto testy nepřetržitě zpochybňují a neustále potvrzují nárok na kvalitu 
odpovídající OE každé součástky Bilstein group. 
Ve snaze zajistit stálou kvalitu našich výrobků v každé zásilce, jsou prováděny rozsáhlé inspekce příchozího zboží a náhodné kontroly vzorků. V našich nejmoderněj-
ších testovacích laboratořích jsou součástky zcela detailně zkoumány. 
Tato opatření k zajištění kvality nejsou prováděna výhradně u produktů vyráběných v Ennepetali, ale také v komponentách vyrobených pečlivě vybranými výrob-
ními partnery. 

Portfolio produktů v nabídce ELIT:

Podvozkové díly
Aby byla stabilita vozidla zajištěna také v napjatých situacích, musí všechny vestavěné díly splňovat vysoké požadavky přesné a kvalitní výroby. Rozsáhlým 
výběrem dílů řízení a zavěšení v kvalitě originálního vybavení SWAG aktivně přispívá k bezpečnosti provozu a je tak špičkou, pokud se jedná o nejlepší stabi-
litu vozidla. Nabídkou více než 10.000 výrobků v oblasti gumokovu má SWAG jeden z nejširších sortimentů na volném trhu s náhradními díly – samozřejmě 
v přezkoušené kvalitě originálního vybavení.
Široký sortiment obsahuje: příčná ramena nápravy, axiální klouby, nosné klouby, spojovací tyče, řídicí tyče/koncové kusy, ložiska příčných ramen nápravy, 
uložení tlumičů, ložiska stabilizátorů, ložiska motorů a převodovek, pružné kotoučové spojky, gumokovová a dorazová odpružení.

Motorové díly
Obecně je možné motor označit jako srdce vozidla. Jeho konstrukce si žádá rovnováhu mezi špičkovými hodnotami z hlediska výkonu a točivého momentu. 
Významnou úlohu hraje také pokud možno nízká spotřeba a emise. Moderní motory jsou přesným vyhotovením, stejně jako každý jeden náhradní díl společ-
nosti SWAG.
Jádrem sortimentu je rozsáhlý program rozvodových a ozubených řetězů pro všechna obvyklá osobní vozidla dále komponenty hlav válců, chlazení motoru – 
ventilátor chladiče a vodní čerpadla.

Elektroinstalace
Stejně jako u ostatních dílů SWAG jsou i elektronické komponenty zárukou nejvyšší kvality. V reakci na neustálý vývoj elektrických komponentů v automobilo-
vém průmyslu SWAG masivně investuje do vývoje aftermarketových dílů pro hybridní pohony. 
Portfolio SWAG zahrnuje díly elektroinstalace motoru, jako jsou váhy vzduchu, zapalovací lišty, senzory a lambda sondy, stejně jako interiérové přepínače, 
elektromotory stahování oken a stěračů.

Po více než 60 let důvěřovali zákazníci SWAG, jakožto spolehlivému, stálému a preciznímu specialistovi na náhradní díly. 
SWAG je silná značka, na kterou se můžete spolehnout. Kdykoliv, kdekoliv.
SWAG je jeden ze světově významných partnerů v nezávislém trhu s náhradními díly. Značka je proslulá poskytováním více 
než 26,000 dílů vozidel odpovídajících kvalitě OE, pokrývajících všechna německá a jiná evropská osobní auta.


